
 
 

UCHWAŁA NR XII/71/2025 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Brzeżno na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Brzeżno na 2025 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie  wydatków budżetu Gminy Brzeżno na 2025 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą        32.780.806,95 zł 

- dochody bieżące     18.002.372,94 zł 

- dochody majątkowe     14.778.434,01 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą        35.085.201,31 zł  

- wydatki bieżące     19.840.348,42 zł 

- wydatki majątkowe     15.244.852,89 zł 

3. Wynik budżetu deficyt w kwocie 2.304.394,36 zł, który zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z: 

-  Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.304.394,36 zł. 

4. Ustala sięprzychody budżetu w kwocie 2.304.394,36 zł  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Janas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4363



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XII/71/2025 

Rady Gminy Brzeżno 
z dnia 17 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Brzeżno w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 407 458,83 1 142 280,00 1 549 738,83 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 1 142 280,00 1 142 280,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 1 142 280,00 1 142 280,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

58 608,00 800,00 59 408,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 703,00 800,00 51 503,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50 703,00 800,00 51 503,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

9 583 763,23 11 066,65 9 594 829,88 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

200 000,00 11 066,65 211 066,65 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

0,00 11 066,65 11 066,65 

Razem 31 626 660,30 1 154 146,65 32 780 806,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4363



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XII/71/2025 

Rady Gminy Brzeżno 
z dnia 17 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Brzeżno w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 664 558,83 1 142 280,00 1 806 838,83 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 101 000,00 91 000,00 192 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 91 000,00 141 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 135 000,00 1 051 280,00 1 186 280,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 1 051 280,00 1 156 280,00 

750   Administracja publiczna 3 268 564,32 -500,00 3 268 064,32 

 75095  Pozostała działalność 272 015,64 -500,00 271 515,64 

  4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 -500,00 54 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

58 608,00 800,00 59 408,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 703,00 800,00 51 503,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  28 350,00 800,00 29 150,00 

801   Oświata i wychowanie 7 238 216,61 500,00 7 238 716,61 

 80101  Szkoły podstawowe 3 800 775,05 -109 011,00 3 691 764,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595 161,00 -36 461,00 558 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 000,00 -12 000,00 418 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

65 000,00 -1 000,00 64 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 500,00 35 500,00 

  4260 Zakup energii 135 200,00 7 655,00 142 855,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 970,00 -50,00 920,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 043 400,00 -60 000,00 1 983 400,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 140 777,56 -7 655,00 133 122,56 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

345 015,72 109 511,00 454 526,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 12 000,00 57 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

7 000,00 1 000,00 8 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 30,00 50,00 80,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 165 800,00 96 461,00 262 261,00 

851   Ochrona zdrowia 56 000,00 11 066,65 67 066,65 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 500,00 5 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 000,00 10 566,65 61 566,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 566,65 2 566,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 8 000,00 11 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 878 407,28 3 000,00 1 881 407,28 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 888 428,60 3 000,00 891 428,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 1 810 721,31 -3 000,00 1 807 721,31 

 85504  Wspieranie rodziny 100 597,60 -3 000,00 97 597,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4363



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 583,02 -3 000,00 79 583,02 

Razem 33 931 054,66 1 154 146,65 35 085 201,31 

 
 
 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4363


	UCHWAŁA NR XII/71/2025 RADY GMINY BRZEŻNO z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów Gminy Brzeżno w 2025 roku.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków Gminy Brzeżno w 2025 roku

		2025-10-16T08:58:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




